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مرگ یک معدنچی در »آبنیل جنوبی«
 ریزش معدن زغال سنگ آبنیل جنوبی در کرمان منجر به مرگ یک معدنچی شد.

مجتبی رنجبر معاون بهره برداری معادن شرکت زغال سنگ استان کرمان 
درباره جزئیات این حادثه به ایرنا گفت: در پی آزاد شدن موضعی قسمتی از لایه 
زغال سنگ در محدوده کارگاه استخراج )کارگاه شماره ۲۴۳ بین افق اول و دوم( 
در معدن زغال سنگ آبنیل جنوبی در روستای بی بی حیات در ساعت ۱۲ ظهر 
پنجشنبه ١٠ خرداد ۲ نفر از کارگران دچار آسیب دیدگی شدند. پس از وقوع حادثه، 
اعضای گروه امداد و نجات معدن به سرعت نسبت به امدادرسانی و انتقال این 
افراد به خارج از محل اقدام کردند اما باوجود اقدامات امدادرسانی و درمانی، 
یکی از مصدومان به علت شدت صدمه و به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه سر، 
جان خود را از دست داد. فرد دوم که از ناحیه پای راست دچار مصدومیت شده 
بود، پس از انجام اقدامات اولیه پزشکی برای بررسی های تکمیلی توسط عوامل 
اورژانس به مرکز درمانی شهید باهنر کرمان منتقل و پس از مداوا مرخص شد.

 

3 کشته در تصادف جاده شیراز
برخورد سواری ال نود با کامیونت در آزاد راه شیراز - اصفهان ۳ کشته و ۳ مصدوم 

گذاشت. برجا 
حسین درویشی، مدیرعامل جمعیت هال احمر استان فارس، گفت: ساعت 
05:۳0 جمعه حادثه برخورد سواری ال نود با کامیونت در کیلومتر ۱۲6 جاده آزاد راه 
شیراز به اصفهان از مرکز کنترل و هماهنگی استان دریافت شد. بافاصله دو تیم 
از واکنش سریع شیراز و پایگاه جاده ای فتح آباد مرودشت به محل حادثه اعزام 
شدند؛ پس از ارزیابی مشخص شد که این حادثه ۳ مصدوم و ۳ جان باخته دارد. 
عوامل عملیاتی پس از اقدامات اولیه و رهاسازی، مصدومان را برای انتقال به مرکز 

درمانی تحویل اورژانس دادند.

گودبرداری غیر اصولی جان 2 گنابادی را گرفت
به  ر  ا و آ ش  یز ر
دلیل گودبرداری 
غیراصولی در گناباد 
دو فوتی به همراه 

داشت.
مهران حسین زاده 
د  با گنا ر  ا د شهر
گفت: این حادثه 
قصبه  محله  ر  د
شهر گناباد و به 
دلیل گودبرداری 
خ داد و  غیراصولی ر
با توجه به اینکه دو 

نفر در زیر آوار گرفتار شده بودند تیم های عملیاتی شهرداری سریع اعزام و نیروهای 
عمران نیز به محل فراخوانده شدند. نیروهای اورژانس نیز در محل حاضر شدند 
که با تاش نیروهای آتش نشانی افراد از زیر آوار خارج و تحویل نیروهای اورژانس 
شدند.هر دو مصدوم این سانحه که دو مرد 55 ساله و ۲5 ساله بودند به دلیل 

شدت آسیب در زیر آوار فوت کرده بودند.

بازی کودکانه با مرگ خواهر پایان یافت
  پسربچه هنگام بازی با خواهرش بر اثر پرتاب سنگ و اصابت به سر دختر کوچولو 

مرگ وی را رقم زد.
سرهنگ امیر مختاری فرمانده انتظامی شهرستان قم در تشریح این خبر اظهار 
کرد: روز پنجشنبه پسر بچه ۱۳ ساله ای در یکی از روستاهای قم در حال بازی با 
خواهر 6 ساله اش بود که اقدام به پرتاب سنگ به سمت خواهر خود کرد. ناگهان 
پس از برخورد سنگ به سر دختربچه وی بیهوش شد و با وجود انتقال وی به 
بیمارستان و با وجود تاش کادر پزشکی کودک خردسال جان باخت. فرمانده 
انتظامی شهرستان قم با ابراز تأسف از این حادثه گفت: گاهی دعوای کودکانه به 
صورت ناخواسته منجر به اتفاقات ناگوار می شود بنابراین نظارت کامل بر رفتار 

کودکان جز وظایف والدین است.

21 کشته و 40 زخمی در سقوط اتوبوس هندی
سقوط یک دستگاه 
اتوبوس مسافربری 
به دره ای در منطقه 
جامو، دستکم ۲۱ 
کشته برجا گذاشت.
به گزارش خبرگزاری 
ثه  د حا  ، ز یتر و ر
س  بو تو ا ط  سقو
مسافربری به دره ای 
در منطقه جامو در 
هند که روز پنجشنبه 
رخ داد عاوه بر ۲۱ 

کشته، حدود ۴0 زخمی نیز به دنبال داشت.یکی از مقامات پلیس محلی در این باره 
گفت: این اتوبوس که سفر خود را از ایالت »هاریانا« آغاز کرده بود، در جامو دچار 
سانحه شد و به داخل دره ای سقوط کرد. تاکنون گزارشی در مورد علت وقوع این 

سانحه رانندگی منتشر نشده است.

تیراندازی مرگبار در مینیاپولیس
 مقامات محلی شهر مینیاپولیس در ایالات متحده امریکا اعام کردند که در روز 
پنجشنبه چندین نفر در این شهر مورد اصابت گلوله قرار گرفتند و ۳ نفر کشته شده اند. 
به گفته مقامات محلی شهر مینیاپولیس سه نفر دیگر از جمله یک افسر پلیس و یک 

آتش نشان نیز در محل حادثه زخمی شدند. 
همچنین رسانه های محلی پیش تر گفته بودند که در این تیراندازی چهار نفر کشته 

شده اند.
 به گزارش خبرگزاری رویترز، مقامات پلیس محلی اظهار کرده اند که انگیزه فرد 
مظنون این حادثه برای تیراندازی در دست بررسی است و تحقیقات در این زمینه 
ادامه دارد. اما گفته می شود که فرد مظنون به تیراندازی و یک افسر پلیس در میان 

کشته شدگان این حادثه هستند.

گرما قاتل میمون های جیغ کش
 موج گرمای شدید در مکزیک باعث شد که میمون های  جیغ کش در جنگل های 

جنوب این کشور، »مرده« از درختان سقوط کنند.
حداقل ۸۳ میمون جیغ کش   که به خاطر صدای بلندشان شناخته می شوند، در 

ایالت تاباسکو مرده پیدا شدند. 
سایر میمون ها توسط ساکنان نجات یافتند؛ از جمله آنها پنج میمونی که پس از قرار 
گرفتن در معرض گرمای شدید به دامپزشک محلی منتقل شدند و دامپزشکان سعی 
کردند آنها را نجات دهند. پس از مرگ ده ها میمون بر اثر این موج گرمای شدید، 
امدادگران نیز به دادن آب به میمون های جیغ کش به خاطر کم آبی در جنگل های 

جنوب مکزیک شتافتند. 
در هفته های اخیر، میمون های زوزه کش یا جیغ کش، به دلیل خشکسالی و گرمای 

شدید در سراسر این کشور در معرض خطر قرار گرفته اند.
 ژیلبرتو پوزو زیست شناس حیات وحش می گوید: آنها مانند سیب از درختان سقوط 
کردند. آنقدر بدنشان کم آب شده که در عرض چند دقیقه مردند. همچنین سقوط 

آنها از ارتفاع ده ها متری نیز منجر به مرگشان شده است.

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/   مرد جوان در انتقامی عجیب به خانه همسر سابقش 
دستبرد زد و با پول های سرقتی برای نیازمندان وسایل و غذا خرید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، فروردین امسال زن جوانی که 
گالری تابلوفرش داشت با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه اش 
خبر داد. زن جوان در تحقیقات گفت: به همراه یکی از دوستانم گالری 
تابلوفرش دارم اما به خاطر مسافرتی که پیش رو داشتم، تصمیم 
گرفتم 12 تابلوفرش دستباف گرانقیمت را به خانه ام بیاورم. از سفر 
ترکیه که برگشتم، با خانه ای بهم ریخته مواجه شدم. گاوصندوق 
خانه ام که حدود 4 میلیارد تومان دلار و سکه داخلش بود به سرقت 
رفته بود. 12 تابلو فرش نفیس نیز به همراه دسته چکم را دزدیده 

بودند.
به دنبال این تماس، تیمی از کارآگاهان پلیس راهی محل سرقت 
شدند. نخستین موضوعی که نظر مأموران را به خود جلب کرد، در 
ورودی خانه بود که بدون هیچ تخریبی باز شده بود و این مسأله 
نشان می داد که سارق با کلید وارد شده است. در تحقیقات اولیه 
مشخص شد که دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت به خاطر 

مشکل فنی هیچ تصویری ثبت نکرده بود.

خرید با چک های برگشتی
در حالی که تحقیقات برای رازگشایی از این سرقت ادامه داشت، 
زن جوان، بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و گفت: بعد از سرقت 
ج کرده است.  دسته چک من سارق تمام 25 برگه دسته چک را خر
چک هایی که برای خرید موادغذایی، پوشاک و لوازم التحریر و... 
ج شده است. در یکی از موارد سارق 50 پرس غذا خریداری کرده  خر
بود و در ازای آن یکی از برگه های چک مرا داده بود. حالا از من به 
خاطر چک های بلامحل و نبود موجودی حساب شکایت شده است.

کارآگاهان به سراغ مراکز خرید و رستوران هایی رفتند که سارق از 
آنها خرید کرده بود. دوربین های مداربسته محل ها مورد بازبینی 
قرار گرفت و تصاویر سارق به دست آمد. گرچه سارق هنگام خرید از 
ماسک و کلاه استفاده کرده بود اما زمانی که تصاویر به دست آمده به 

شاکی نشان داده شد، او هویت سارق را شناسایی کرد.

زن جوان گفت: باورم نمی شود، این مرد همسر سابقم است و فکر 
کرده اگر صورتش را بپوشاند نمی توانم او را شناسایی کنم.با شناسایی 
هویت متهم به دستور بازپرس مصطفی تقی زاده وی بازداشت شد و 
در حالی به سرقت اعتراف کرد که انگیزه اش را انتقامگیری از همسر 
سابقش عنوان کرده است. به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای 

ویژه سرقت متهم جوان در اختیار کارآگاهان پلیس قرار داده شد.

گفت و گو با متهم
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

من و همسرم زندگی خوبی داشتیم اما وقتی همسرم وضع مالی اش 
خوب شد از من طلاق گرفت. او را خیلی دوست داشتم و طلاقش 
ضربه بدی به من زد به همین دلیل به فکر انتقام از او افتادم. 
همسرم عاشق دلارها و سکه هایش بود. او تمام زندگی اش را وقف 
تابلوفرش هایش کرده بود. می دانستم سرقت این وسایل ضربه 

بزرگی به او وارد می کند.
چه شد که چک های او را خرج کردی؟

من نیاز مالی ندارم با چک هایش وسایل خریدم و به نیازمندان 
و ایتام دادم. تابلوفرش ها و طلاها هنوز در خانه ام است اما دلارها 
را فروختم و برای کارتن خواب ها لباس گرم و پتو خریداری کردم.

کلید خانه را داشتی؟
می دانستم همسرم همیشه کلیدهایش را داخل خودرواش می گذارد. 
یک روز مقابل محل کارش کشیک دادم و با شکستن شیشه خودرو، 

کلیدها را سرقت کردم.

گروه حوادث/  پسر شرور وقتی از خانواده دختر مورد 
علاقه اش جواب رد شنید با تهدید اسلحه او را ربود.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، بیست و چهارم 
اردیبهشت امسال خانواده ای با مراجعه به پلیس 
شیراز از ربوده شدن دختر ۲0 ساله شان خبر دادند.
با شروع تحقیقات مشخص شد عامل این آدم ربایی 
مسلحانه خواستگار ۳0 ساله این دختر بوده که 
وقتی با جواب منفی روبه رو شده است در اقدامی 
کینه جویانه دختر جوان را در یکی از محله های شیراز 

با تهدید ساح سوار خودرو کرده و ربوده است.

سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان 
فارس در تشریح ماجرا گفت: با استعام شماره 
خودرو مشخص شد این خودرو مسروقه بوده و روز 
هفتم فروردین فردی با تهدید اسلحه وینچستر در 
یکی از خیابان های شهر شیراز یک سواری پراید متعلق 
به مردی جوان را سرقت کرده و متواری شده است.

 وی افزود: کارآگاهان پلیس بررسی موضوع را در دستور 
کار قرار داده و تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. 
سارق متواری هیچ سرنخی از خود به جا نگذاشته بود 
تا اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی استان در ادامه پیگیری 

پرونده، روز پنجشنبه با اقدامات فنی از محل اختفای 
متهم مطلع شدند.

 این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس 
با هماهنگی مرجع قضایی، به محل اختفای متهم که 
در یکی از شهرستان های اطراف شیراز بود مراجعه 
کرده و متهم را دستگیر کردند. در بررسی های تکمیلی 
مشخص شد متهم از اراذل و اوباش سطح یک بوده که 
دارای سوابق متعدد کیفری از جمله سرقت مسلحانه، 
خرید و فروش مواد مخدر، نزاع دسته جمعی، 
قدرت نمایی با ساح سرد، ایراد ضرب و جرح 

عمدی و تهدید و تمرد نسبت به مأمورین است. در 
پیگیری بعدی دختر ربوده شده در یکی از بخش های 
اطراف شیراز به صورت صحیح و سالم آزاد و تحویل 
خانواده اش شد و در بازرسی از منزل متهم، یک قبضه 
اسلحه وینچستر و سواری پراید مسروقه کشف شد.

 وی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی 
روانه دادسرا شد، گفت: شهروندان بدانند که اینگونه 
اقدامات با واکنش قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهد 
شد و مدافعان امنیت اجازه نخواهند داد به امنیت 

روانی مردم خدشه ای وارد شود.

خواستگار شرور ، دختر 20 ساله را دزدید

گروه حوادث/ مرد جوان هنگام راه اندازی کولر 
دچار برق گرفتگی شد و جان باخت.

آتش نشانی  سازمان  سخنگوی  ملکی،  جلال 
شهرداری تهران درباره جزئیات این حادثه گفت: 
ساعت 1۶ و 54 دقیقه عصر پنجشنبه یک مورد 
حادثه برق گرفتگی در محله مشیریه اعلام شد. 
آتش نشانان بلافاصله به محل حادثه که یک 
ساختمان 4 طبقه مسکونی بود، اعزام شدند و روی 
پشت بام جسد یک مرد را که بر اساس ظاهر دچار 

برق گرفتگی شده بود، پیدا کردند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 
خاطرنشان کرد: این فرد از ساکنان ساختمان 
بوده و با توجه به اینکه درهای کولر باز و این فرد 
در حال سرویس کولر بود، احتمال برق گرفتگی 
هنگام کار با کولر محتمل است، البته علت فوت 

را پزشکی قانونی اعلام خواهد کرد.
وی با اشاره به اینکه در ابتدا آتش نشانان برق 
ساختمان را قطع کرده و ایمن سازی لازم را انجام 
دادند و فرد را از کولر جدا کردند، ادامه داد: یک 
فرد برقکار که در محل حضور پیدا کرده بود تا برق 
ساختمان را وصل کند با استفاده از تجربه خود، 
کولر را بررسی و اعلام کرده بود به علت دستکاری 
در برق کولر و نصب اشتباه سیم فاز و نول کولر، 

احتمال برق گرفتگی به نظر می رسد.
وی ادامه داد: نصب کولر یک کار تخصصی است 
و قرار گرفتن آب و برق در یک محفظه کوچک 
می تواند احتمال خطر برق گرفتگی را بالا ببرد، 
خصوصاً اگر محیط مرطوب باشد. برای نصب 
و راه اندازی کولر باید از سرویسکار مجهز و فنی 

استفاده شود.

مرگ هنگام 
راه اندازی کولر

گروه حوادث- کامران علمدهی/  پسر جوان که در جریان بازی مافیا 
به خاطر یک دختر همبازی اش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، 

در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

گروه حوادث/ مرکز اطلاع رسانی پلیس به دنبال 
انتشار ویدیویی از درگیری یکی از بازیگران زن با یک 
مأمور پلیس، اعلام کرد که این موضوع ارتباطی به 

طرح عفاف و حجاب ندارد.
اواخر هفته گذشته ویدیویی از درگیری لفظی یکی از 
بازیگران قدیمی زن کشور در خیابان با یکی از مأموران 
پلیس در فضای مجازی منتشر شد و در توضیح 
این فیلم ادعا شده بود که وی به بازداشت چند 
دختر در پی اجرای  طرح عفاف و حجاب اعتراض 
می کرده است.در همین رابطه مرکز اطاع رسانی 
پلیس پایتخت نیز در اطاعیه ای ضمن تکذیب این 

موضوع گفت: »در پی انتشار ویدیو یی از فردی با 
هویت معلوم در فضای مجازی که در حال اعتراض 
و متأسفانه توهین و بی ادبی به مأمور پلیس بوده، 
با بررسی به عمل آمده مشخص شد که اعتراض این 
بانوی سالخورده به عملیات عمرانی در محدوده عابر 
پیاده بوده که پلیس با خویشتنداری و رعایت ادب 
در حفظ حرمت ایشان اقدام کرده است. اساساً 
موضوع به پلیس و به حوزه عفاف و حجاب مرتبط 
نبود. با وجود این پس از طرح موضوع و اعتراض 
ایشان به عملیات عمرانی، مراتب از طرف پلیس به 
حوزه خدمات شهری مرتبط منعکس شده است.«

اعتراض خانم بازیگر به طرح حجاب ربطی نداشت
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 29 
شهریور ۱۴۰2 خبر درگیری خونین در 
یک کافی شاپ به پلیس اعلام شد. 
پس از آن مأموران به محل درگیری 
با بررسی های  در شهرری رفتند و 
اولیه مشخص شد دقایقی قبل از 
ورود پلیس دو پسر جوان در جریان 
بازی مافیا باهم درگیر شده اند و پسر 
۱9 ساله به نام بابک از ناحیه گردن 
چاقو خورده است. بابک به بیمارستان 
منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار 
گرفت اما دو روز بعد به خاطر شدت 
جراحات وارده و خونریزی شدید جان 
باخت و جسد با دستور قضایی به 

پزشکی قانونی انتقال پیدا کرد.
با مرگ بابک شناسایی عامل قتل در 
دستور کار پلیس قرار گرفت و مأموران 
پس از بررسی دوربین های مداربسته و 

تحقیقات از شاهدان درگیری پی بردند 
که عامل قتل پسری به نام سعید 

است. بوده 
متهم در حالی که قصد داشت به 
خارج از کشور بگریزد از سوی پلیس 
بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد.

تکمیل  و  صحنه  بازسازی  از  پس 
تحقیقات برای سعید به اتهام قتل 
عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه، اولیای دم درخواست 
قصاص کردند و گفتند که به هیچ 
عنوان حاضر به مصالحه و گذشت 
نیستند. بعد از آن بابک به جایگاه 
رفت و گفت: چند روز قبل از حادثه 

من و دوستان مان که حدوداً 25 نفر 
بودیم به کافه ای در شهرری رفتیم تا 

بازی کنیم.  مافیا 
وسط بازی یکی از دخترها به نام 
سمیرا که کنار بابک نشسته بود بلند 
شد و آمد کنار من نشست، بعد هم 
در اینستاگرام به من پیغام داد که او 

را دنبال کنم. 
من هم قبول کردم اما چند ساعت 
بعد بابک به من پیام داد و گفت به 

آن دختر علاقه دارد و از من خواست 
کاری با او نداشته باشم. من هم همان 
موقع از صفحه اینستاگرام هر دو نفر 
خارج شدم. تا اینکه چند روز بعد ما 
دوباره برای بازی مافیا دور هم جمع 
شدیم و اوایل بازی ناگهان یکی از 
دوستان بابک با صدای بلند به من 
گفت چرا به سمیرا پیشنهاد دوستی 
من  اشتباه می کنید  دادی؟ گفتم 
پیشنهاد ندادم، سمیرا خودش به من 

پیام داده بود. بعد هم وقتی فهمیدم 
بابک به او علاقه مند است از صفحه 
او و بابک خارج شدم تا سوء تفاهمی 

پیش نیاید.
وی افزود: من می خواستم ماجرا را 
برای بابک توضیح دهم که ناگهان او 
و دوستانش دعوا را شروع کردند. من 
کافه را ترک کردم. پس از آن دوستم 
گفت که بابک و دوستانش قرار دعوا 
گذاشته اند. ما هم به محل قرار رفتیم 
و آنجا فهمیدم دوستم مرا فریب داده تا 
آنها مرا تنها گیر بیندازند. همان موقع 
بابک با چاقو به سمتم آمد و ضربه ای 

به دستم زد.
 من هم چاقوی یکی از آنها را گرفتم و 
به سمت بابک حمله کردم تا بترسد 
اما چاقو ناخواسته به او خورد و روی 

زمین افتاد.
 با دیدن وضعیتش خیلی ترسیدم. یکی 
از دوستانم گفت که باید از کشور فرار 
کنی. می خواستم ابتدا به ارومیه و بعد 
هم به ترکیه بروم تا دستگیر نشوم اما 

قبل از فرار دستگیر شدم.
متهم ادامه داد: من اتهامم را قبول 
دارم اما باور کنید ناخواسته بود و حالا 
هم شرمنده پدر و مادرش هستم و از 
آنها درخواست می کنم من را ببخشند.
پس از آن وکیل اولیای دم نیز ضمن 
به اظهارات موکل متهم  اعتراض 
عنوان کرد: در گزارش پزشکی قانونی 
به صراحت اعلام شده که ضربه چاقو 
به گردن موجب مرگ شده است. این 
را هم در نظر داشته باشید که مقتول 
در زمان درگیری چاقو نداشته است.
با پایان جلسه دادگاه، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

 کمک به کارتن خواب ها کمک به کارتن خواب ها
با سرقت از خانه همسر سابقبا سرقت از خانه همسر سابق

گروه حوادث/فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه 
شبکه  یک  ی  عضا ا ی  ستگیر د و  یی  سا شنا ز  ا
شیطان پرستی خبر داد  که در حال سفر به استان 

بودند. مازندران 
 سرهنگ سعید مهدوی، اظهار داشت: اعضای شبکه 
شیطان پرستی که در قالب تور مسافرتی از استان های 
دیگر عازم شهر سوادکوه بودند در عملیاتی مشترک با 
پلیس اطلاعات و سپاه استان مازندران شناسایی و رصد 
شدند. در این عملیات 2۰  مرد و 8 زن که دارای علائم و 
نمادهای خاص شیطان پرستی، مشروبات الکلی و مواد 

مخدر بودند، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

سفر ناتمام شیطان پرستان به شمال
مرکز اطلاع رسانی پلیس:

 بازی مافیا بازی مافیا  
به خاطر یک دختر به خاطر یک دختر 

رنگ خون گرفترنگ خون گرفت

محاکمه عامل قتل در دادگاه کیفری تهران


